VARIATIONS

SKU

PR1512RU
PR1012RU
PRO812RU
PRO612RU

Price

1 087,00 €
1 066,00 €
900,00 €
925,00 €

PRODUCT DESCRIPTION

AUTOPILOT PUMP WITH TANK

SKU: Hypro-RU
900,00 € - 1 087,00 €

Variant

Hydraulpump 12V 1,5 tank/bypas
Hydraulpump 12V 1,0 tank/bypas
Hydraulpump 12V 0,8 tank/bypas
Hydraulpump 12V 0,6 tank/bypas

Hypro-kaannettavia hydraulipumppuja, joissa on sisaanrakennettu sailid/sailidé autopilotille, on saatavana
useissa eri kapasiteettissa. Soveltuu asennuksiin, joissa ohjauspumppua ei ole asennettu jarjestelmaan ja
helpottaa siten asennusta, koska se ei vaadi ulkoista sailiéta. Kaikkien pumppujen maksimipaine on 55 bar.
Pumpun teho valitaan hydraulisen ohjaussylinterin koon mukaan. Katso tuotteen tekniset tiedot.

Pumpuissa on sisaanrakennetut takaiskuventtiilit, jotka estavat pumppua paastamasta o6ljya Iapi manuaalista
hydraulista ohjauspyérapumppua kaytettdessa. Ne on myds varustettu sahkodiselld ohitusventtiililla, joka
mahdollistaa 6ljyn kiertdmisen pumppupesassa, soveltuu asennuksiin, joissa on ohjaustanko.

Niissa on sisainen 1/4"-kierre, ja ne vaativat liitosnipat hydrauliletkujen liittamista varten. Katso lisavarusteet
sopivat liitannat Baystar- ja Seastar-jarjestelmiin. Kayta Seastar-6ljya 009486 tai vastaavaa.

Saatavana my®ds sailiéttdémana versiona, katso alla tuotelinkeista.
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https://www.comstedt.se/fi/produkt/hydraulolja-10-l-seastar

PRODUKTSPECIFIKATION

Tuotenro [/min cm’/sek. jannite
PRO612RU 0,6 10,0 12v
PRO812RU 0,8 13,3 12V
PR1012RU 1,0 16,7 12v
PR1512RU 1,5 25,1 12v

Tekniset tiedot:

Suojausluokka: IP67
Tyoskentelylampétila: -15°C till +55°C
Max paine: 55 bar (intermittent drift)
Sailion kapasiteetti: 107 cm’

Suurin kaltevuus: 60°

Liitannat:

A = Sylinteri portti G1/4 (BSP) Parallel
B = Sylinteri portti G1/4 (BSP) Parallel
Taytté/tuuletus G1/2 (BSP) Parallel
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sylinterin
tilavuus

50-150 cm?
75-250 cm®
150-250 cm?

250-350 cm®




April 26, 2024 Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se




C COMSTEDT"

6 MOUNTING HOLES @7
AWG 14

1.0M CABLE

89

103

91 50 72 i

89

336 -

OIL FILLER / BREATHER

SIGHT GLASS
FILL TO LEVEL SHOWN
WITH RUDDER AT MIDSHIPS

176

COIL WIRING
B PORT A PORT
NOT

USED - »
PIN 1 PIN 2 .
POSITIVE+ '  NEGATIVE -

36

50

Skanna QR-kod for mer information eller

April 26, 2024 besok Comstedt.se




April 26, 2024 Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se




